Spotlight IL 2050 Série
Source de Lumière LED pour Fibre Optique
Les sources de lumière à LED
IL2050 ont été développées
pour répondre notamment aux
besoins de la muséographie et
de l’architecture.
Idéale pour le remplacement de

Divers :
l Durée de vie : 30.000 heures (70% du
niveau d’origine),
l Classification IP : 64 (utilisation inté-
rieure et extérieure),
l Certification : EN 61010-1, EN 61000-
3-X (classe A), EN 61000-4-X, EN
61000-6-X, RoHs,
l Température d’utilisation : -10°C-40°C.
Energie Lumineuse : Une Lampe Halogène 100W
Encombrements Physiques
Module Optique
Module Alimentation
Fixations Module Optique
T.Couleur °K IRC P (W) I(A) Flux (Lm)
SPOTIL2053-30 3.000 83 10 3.0 600
SPOTIL2053-45 4.500 70 10 3.0 800
SPOTIL2053-65 6.500 70 10 3.0 900
SPOTIL2055-30 3.000 83 20 5.0 900
SPOTIL2055-45 4.500 70 20 5.0 1200
SPOTIL2055-65 6.500 70 20 5.0 1350
Idéale pour l’upgrade d’installations existantes, la gamme Spotlight
IL2050 couvre une large plage de température de couleurs avec
une compatibilité avec tout type de harnais de diamètre inféreur à
30mm et ce, sans ventilation.